お客様各位                                 2019年 12月

JMS延長チューブ個包装ラベル（一部規格）変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、JMS 延長チューブの一部規格の個包装ラベルにつきまして、下記の通り仕様を変更致します

ので、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

ラベルの仕様変更

変更前 変更後

※ラベル以外の変更はございません。

販売名：JMS 延長チューブ  医療機器認証番号：21200BZZ00545000

 品番  JAN コード 型式

JV-PS202F3M 4987494090815
PVC フリー PB2 250mm

フリーロック SC3×3

2020 年 1月生産ロットより変更致します。

※納品は 3 月以降を予定しておりますが、在庫状況により流通時期が前後する場合も有りますので、あらかじめご了承

願います。

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

変更内容

対象規格

変更時期